Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2024   №  688-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Антонову Татьяну Григорьевну, воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка - детский сад № 8 «Золушка», Великий Новгород;

Барсукову Светлану Николаевну, заместителя начальника отдела регист-

рации и учета налогоплательщиков Управления Федеральной налоговой

службы по Новгородской области, Великий Новгород;

Бочарову Нину Михайловну, воспитателя муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 92 «Радуга»,

Великий Новгород;

Бурцеву Наталию Александровну, няню отделения социального

приюта для детей и подростков областного автономного учреждения

социального обслуживания «Солецкий комплексный центр социального

обслуживания населения»;

Васильеву Галину Александровну, заместителя начальника отдела

регистрации и учета налогоплательщиков Управления Федеральной

налоговой службы по Новгородской области, Великий Новгород;

Викторову Нину Владимировну, воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка - детский сад № 8 «Золушка», Великий Новгород;

Ермишева Михаила Юрьевича, машиниста экскаватора 5 разряда

общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгород-

ская», Великий Новгород;

ен
№ 0702-пд

2

Мельникову Татьяну Николаевну, главного бухгалтера областного

автономного учреждения социального обслуживания «Маловишерский

психоневрологический интернат «Оксочи»;

Романову Татьяну Викторовну, главного специалиста отдела

контроля по эксплуатации и управлению жилфондом муниципального

казенного учреждения Великого Новгорода «Городское хозяйство»;

Соколову Ирину Анатольевну, главного бухгалтера Новгородского

фонда развития креативной экономики, Великий Новгород;

Ушеву Валентину Васильевну, Великий Новгород;

Шентякову Марину Геннадьевну, Пестовский район;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и

заслуги в трудовой деятельности:

Алексеева Александра Николаевича, слесаря аварийно-

восстановительных работ 4 разряда участка эксплуатации сетей водоотведения

Муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода «Новгородский

водоканал»;

Вечерко Григория Юрьевича, начальника группы по разработке

транзисторов и тиристоров отдела № 1 Разработка изделий электронной

техники Акционерного общества «ОКБ-Планета», Великий Новгород;

Городничину Веру Васильевну, оператора диспетчерской службы

аварийно-диспетчерской службы Муниципального унитарного предприятия

Великого Новгорода «Новгородский водоканал»;

Егорову Елену Викторовну, лаборанта химического анализа 4 разряда

лаборатории анализа «Вода питьевая» Муниципального унитарного

предприятия Великого Новгорода «Новгородский водоканал»;

Золину Нину Александровну, машиниста насосных установок 3 разряда

участка эксплуатации насосных станций водоотведения Муниципального

унитарного предприятия Великого Новгорода «Новгородский водоканал»;

Павлову Елену Николаевну, уборщика производственных

помещений хозяйственного участка акционерного общества «Научно-

производственное объединение «Квант», Великий Новгород;

Пологутину Екатерину Александровну, педагога-библиотекаря муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 1 имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово;

Семёнову Светлану Викторовну, министра труда и социальной

защиты населения Новгородской области, Великий Новгород;

3

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:

Бушмареву Светлану Валентиновну, врача-терапевта организационно-

методического и лечебно-профилактического отдела федерального казенного

учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть Министерства

внутренних дел Российской Федерации по Новгородской области», Великий

Новгород;

Лазарева Валентина Борисовича, врача-рентгенолога рентгеновского

отделения государственного областного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Новгородская областная клиническая больница», Великий

Новгород;

Шибанову Людмилу Владимировну, врача стоматолога-терапевта

стоматологического отделения стоматологического центра государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская

областная клиническая больница», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ-

ления Новгородской области Михайлову Юлию Викторовну, заместителя

Главы администрации Солецкого муниципального округа;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования Соцкову

Светлану Михайловну, учителя иностранного языка Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразо-

вательная школа № 31», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Сенину Татьяну Васильевну, Старорусский район.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев